
UCHWAŁA nr 3 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 14 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie: ustalenia kalendarza czynności wyborczych w wyborach Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 79 ust. 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Uczelniana 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Ustala się następujący kalendarz czynności wyborczych w wyborach Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego na kadencję 2020-2024: 

1) do dnia 28 lutego 2020 r. – wybór elektorów do Kolegium Elektorów; 

2) do dnia 16 marca 2020 r. – zgłoszenie przez elektorów osób, które mogą zostać 

wskazane przez Radę Uczelni jako kandydaci na Rektora (§ 29 ust. 1 Statutu UJ) oraz 

wskazanie przez Radę Uczelni kandydatów na Rektora z inicjatywy własnej Rady 

Uczelni (§ 29 ust. 2 Statutu UJ); 

3) 25 marca 2020 r. – zaopiniowanie przez Senat kandydatów na Rektora; 

4) od dnia 31 marca 2020 r. do dnia 6 kwietnia 2020 r. – wskazanie przez Radę Uczelni 

kandydatów na Rektora (§ 29 ust. 4 Statutu UJ); 

5) 7 kwietnia 2020 r. (godz. 12.00, aula Collegium Novum) – zebranie Kolegium 

Elektorów w celu wyboru przewodniczącego Kolegium Elektorów oraz zaopiniowania 

terminu i miejsca spotkania kandydatów na Rektora z elektorami i innymi członkami 

wspólnoty uczelni; 

6) 16 kwietnia 2020 r. (godz. 12.00, aula Auditorium Maximum) – proponowany termin 

i miejsce spotkania kandydatów na Rektora z elektorami i innymi członkami wspólnoty 

uczelni; 

7) 28 kwietnia 2020 r. (godz. 12.00, aula Collegium Novum) – zebranie Kolegium 

Elektorów w celu wyboru Rektora. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 
 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


